certame a empresa CT PRODUÇÕES EDITORIAS E PUBLICIDADE LTDA, estando o 

mesmo devidamente assinado, após analisado foi possível verificar detalhadamente todas 

as exigências constantes no edital, e assim foi constatado que a empresa ofertou o valor 

total de R$ 16.705,00 (Dezesseis Mil Setecentos e Cinco Reais), perfazendo o valor por 

produto de R$ 3.341,00 (Três Mil Trezentos e Quarenta e Um Reais), o que atendeu os 

valores estimado em edital. 

Diante disso a vencedora terá o prazo de 02 dias corridos, conforme item 13.1 do edital, 

munido de todos os documentos descrito no anexo III, a contar da data desta publicação, o 

qual poderá ser prorrogado por igual período desde que devidamente justificado, para